
Cognome Nome Posizione Regione Cellulare Email Personal e

Zoppi Matteo A Direttivo Marche 3387294033 matteo.zoppi72@gmail.com , matteo.zoppi@fncvvf.it 
Sanfilippo Salvatore A Direttivo Sicilia 3473071723 salvo.sanfi@email.it , salvatore.sanfilippo@fncvvf.it 
Ferdinandi Filippo Maria AC Coordinatore Umbria 3403335678 filippoferdinandi@hotmail.it
Bartoletti Albert A Direttivo Veneto 3316823585 albertbartoletti@libero.it 
D'anna Ferdinando A Direttivo Toscana/Campania 3398683832 Ferdinando.danna@fncvvf.it
De Matteis Alessandro A Direttivo Veneto 3316823143 alessandro.dematteis@fncvvf.it 
Santoro Giuseppe A Direttivo Puglia 3209619751 giuseppe.santoro@fncvvf.it
Rubeis Lorenzo A Direttivo Lazio 3475252361 lorenzo.rubeis@fncvvf.it 
Corsi Mirco AB FONDATORE Emilia Romagna 3458074299 corsi.mirco@hotmail.it , mirco.corsi@fncvvf.it 
Talevi Michele AB FONDATORE Marche 3387294176 admin@fncvvf.it 
Usai Gianluca AC Coordinatore Sardegna 3493801554 gialusai@yahoo.it
Mammoliti Ivan AC Coordinatore LIGURIA 3381027126 restituiscila@gmail.com

Mazzantini Cristina B Tesoreria Marche 3474960436 infosoci@fncvvf.it
Barbonetti Fabio Collaboratore Lombardia 3393539822 fabio.barbonetti@alice.it
Dongu Massimiliano Collaboratore Campania 3355465118 massimiliano.dongu@vigilfuoco.it
Prezzemolo Valentino Collaboratore Puglia 3928551754 valpre@libero.it
Riseri Roberto Collaboratore Lombardia 3315781696 bonzo1972@libero.it
Santelli Marco Collaboratore Lazio 3933895257 marco.santelli@alice.it
Scuda Giovanni Collaboratore Emilia Romagna 3311706303 giovanni.scuda@libero.it
Riggio Fabrizio Referente Umbria 3316671756  fabrizio.riggio@email.it , fabrizio.riggio@fncvvf.it
Acco Matteo Referente Lombardia 3475481065 lost.port@libero.it
Buffoni Guido Referente Liguria 3341791823 buffo80@libero.it
Bei Tommaso Referente Toscana 3475345912 tommasobei@yahoo.it
Galli Marco Referente Lombardia 3346785637 marco.galli@email.it
Malosti Luca Referente Piemonte 3383914435 lucamalosti@tin.it , luca.malosti@fncvvf.it 
Quarta Antonio Referente Puglia 3475880057 ultimoq1@alice.it
Rossi Alessandro Referente Toscana 3496031743 ale.alino@yahoo.it
Simonini Francesco Referente Toscana 3387294958 francescosimonini@yahoo.it
Serreri Giovanni Referente Sardegna 3393059610 gio.serreri@gmail.com
Famoos Roberto Referente Umbria 3392659827 robertofamoos@libero.it
Santoro Daniele Referente Emilia Romagna 3397179723 daniele.santoro80@gmail.com
Fonti Carmelo Referente Emilia Romagna 3333163850 carmelo.fonti@libero.it
Aloi Saverio Referente Calabria 3316462637 saverio.aloi@gmail.com
Alu Filippo Rosario Referente Sicilia 3282797672 filippo.rosario.alu@alice.it
Arbace Alessandro Referente Liguria 3463080019 casa.arba@libero.it
Bigogno Cristian Referente Lombardia 3346787787 bigogno747@gmail.com
Camminata Sergio Referente Marche 3389176389 sergio.camminata@atcservizi.net
Celentano Gianluca Referente Campania 3287203441 giancen@hotmail.it
Coladarci Riccardo Referente Lazio 3666812460 RICCARDO.COLADARCI@TISCALI.IT
Dazi Dario Referente Emilia Romagna 3665776584 apsvf@libero.it
Di Girolamo Carmelo Referente Sicilia 3281353082 digirolamo.carmelo@libero.it
Ferretti Daniele Referente Emilia Romagna 3289534419 daniele822003@libero.it
Flocco Salvatore Referente Campania 3930614115 flocco.salvatore@gmail.com
Ganau Antonio Referente Sardegna 3287494866 ganau.a@gmail.com
Leoci Francesco Referente Lombardia 3386540092 francesco.leoci@alice.it
Moretti Leonardo Referente Umbria 3395956767 leovvf@gmail.com
Olioni Andrea Referente Lombardia 3346787787 andrea.oli81@gmail.com
Pergolizzi Santino Referente Sicilia 3924949384 santipergolizzi@libero.it
Ponziani Armando Referente Abruzzo 3295450502 pizoso@tin.it
Riccardi Fabrizio Referente Lazio 3316672504 radiofvj@yahoo.it 
Rosic Peter Referente Friuli Venzia Giulia 3889422503 rosicpeter@gmail.com
Scocco Marco Referente Marche 3286763123 m.scocco@me.com
Servedio Nicola Referente Puglia 3479153723 firemannicola@gmail.com
Simone Antonio Referente Puglia 3281631048 lelluccio812011@libero.it
Bellini Tiziano Referente Lombardia 3494595180 tiziano-bellini@virgilio.it
Daniele Picchi Referente Romagna 3288091878 doppiavela40@gmail.com
Niero Matteo Referente Veneto 3393354340 matteoniero@yahoo.it 
Caravelli Michele Referente Puglia 3491203530 michele.caravelli@gmail.com
Campanile Alessandro Referente Toscana 3384098252 dilandoghe@virgilio.it

Conte Gianluca Referente Piemonte 3382800037 Ivrea51@yahoo.it 
Acri Salvatore Referente Lombardia 3277856839 acrisalvatore@gmail.com 
Ramaccini Roberto Referente Marche 3387201995 ramac83@hotmail.it 
D'oria Aldo Referente Lombardia 3472364121 aldodoria1983@libero.it 
De Rosa Giuseppe Referente Puglia 3283565621 peppepaina@libero.it
Copetti Matteo Referente Friuli 3355222545 matteo.copetti@vvfpn.it 
Manzi Luca Referente Liguria 3462114412 lucavf.genova@yahoo.it 
Lezzi Massimo Referente ROMAGNA 3383750511 nos350hp@gmail.com
Nicolosi Luca Referente Sicilia 3488227176 Lucanicolosi@Hotmail.com 
Santi Paolo Referente FRIULI 3339383244 paolok87@gmail.com
Giampaolo Michele Referente Puglia 3202170180 mikygiampa@libero.it
Tetro Giuseppe Referente Puglia 3319621663 gustetro@yahoo.it
Ferri Andrea Referente Marche 3299779702 andrea.ferri95@hotmail.it
Del Piano Paolo Referente Sardegna 3476588904 Paolo.delpiano@tiscali.it 
De Tullio Maurizio Referente Puglia 3388339777 maurizio@detullio.it
Occhipinti Francesco Referente SICILIA 3391198038 fra80_67@hotmail.it 
Scano Simone Referente SARDEGNA 3489151173 simonescano@hotmail.it 
Fontanella Sergio Referente PIEMONTE 3490566345 tanela@tin.it 
Amadori Andrea Referente MARCHE 3289449246 amadori.andrea@gmail.com  


